

Odbor rozvoje, investic a majetku města

Pan

R■■■■ N■■■■



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 30.3.2015

NAŠE ZN.: MMCH/32434/2015

VYŘIZUJE: Bc. Pavlína Kolářová

TEL.: 474 637 472

FAX: 474 637 465

MOBIL:

E-MAIL:

DATUM: 10.4.2015

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Odbor rozvoje, investic a majetku města obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci výše cen za vodu v rámci vašeho projektu Pravda o vodě.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme:

1. Dotaz kopie vyúčtování ceny vody - v příloze zasíláme tiskovou zprávu pro akcionáře k ceně vody na rok 2014
2. Dotaz informování zastupitelů o cenách vody na budoucí rok - dle usnesení zastupitelstva města nebylo dohledáno usnesení o schválení ceny vody, příp. informativní zpráva o ceně vody na následující rok
3. Dotaz pronajímaná vodárenská infrastruktura - v příloze zasíláme 3 nájemní smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Chomutov a Severočeskou vodárenskou společností a.s.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Petrovská 4602
430 03 Chomutov
IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891
-89-

Bc. Pavlína Kolářová
vedoucí majetkoprávního oddělení
odbor rozvoje, investic a majetku města